
Uchwała Nr XLVIII/426/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 kwietnia 1994 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/316/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
30 kwietnia 1993 r. w sprawie opłat za korzystanie z parkingu i targowiska miejskiego.

Na podstawie art. 15 i 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z późn. zmianami) oraz art. 40 ust. 1, art. 41, ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95), w związku z art. 5 
dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach (Dz.U. Nr 41, poz. 312 z późn. 
zmianami) – Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXVII/316/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 kwietnia 
1993 r. w sprawie opłat za korzystanie z parkingu u targowiska miejskiego wprowadza się 
następujące zmiany:
1. Po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

§ 2a
Ustala się wysokość dziennej opłaty na targowisku przy Alei Niepodległości 2 w 
Starogardzie  Gdańskim  za  korzystanie  z  giełdy  samochodowej  w  wysokości 
40.000,- zł od jednego samochodu.

2. Po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu:
§ 7a
Opłaty targowe pobiera kierownik Gospodarstwa Pomocniczego „Targowisko Miejskie” 
lub upoważnione przez niego osoby wystawiające dowód uiszczenia opłaty targowej.

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie jej na terenie Targowiska Miejskiego 

przez okres 7-miu dni.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

   Grażyna Hoppe


	Uchwała Nr XLVIII/426/94

